
Porozmawiają o Płaszowie 
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O tym, jaki będzie Płaszów za 20 lat, porozmawiają mieszkańcy z wiceprezydentem miasta Jerzym

Muzykiem oraz radnymi dzielnicy XIII Podgórze we wtorek, 29 marca, o godz. 17.00. Debatę o

kierunkach rozwoju dla tej części Krakowa poprzedzi prelekcja ekspercka na temat wyzwań i trendów w

rozwoju miast i dzielnic mieszkalnych.

Na spotkanie obowiązywały zapisy. Zarejestrowani uczestnicy otrzymali link do platformy

online, na której odbędzie się debata.

Podczas debaty będzie możliwość zadawania pytań oraz wymiany opinii na czacie grupowym.

Zapis debaty zostanie udostępniony na profilu Podgórze w Dialogu.

Do udziału w spotkaniu zapraszamy wszystkie mieszkanki i mieszkańców Płaszowa.

W debacie wezmą udział:

Jerzy Muzyk – II zastępca prezydenta Krakowa

Jacek Bednarz – radny miasta Krakowa i radny Dzielnicy XIII

Szymon Toboła – przewodniczący Rady Dzielnicy XIII

Rafał Zawiślak – radny Dzielnicy XIII

Małgorzata Żyguła-Kokoszka – mieszkanka Płaszowa od kilkunastu lat. Zaangażowana w

szczególności w sprawy najmłodszych mieszkańców i mieszkanek oraz ich rodziców.

Przewodnicząca Rady Rodziców w przedszkolu nr 11 (2015-2019) oraz w Szkole

Podstawowej nr 47 (od 2020 roku)

Adam Łaczek – mieszkaniec Płaszowa od 2009 roku, zaangażowany m.in. w poprawę

infrastruktury pieszo-rowerowej oraz budowanie relacji sąsiedzkich. Założyciel i

administrator grupy sąsiedzkiej Płaszów.

Prelekcja ekspercka:

Prof. Kinga Racoń-Leja – Kierownik Katedry Urbanistyki i Architektury Struktur Miejskich

Wydziału Architektury Politechniki Krakowskiej.

Debata o Płaszowie realizowana jest w ramach projektu „Podgórska Przestrzeń Dobrego

Dialogu” realizowanego przez Fundację Biuro Inicjatyw Społecznych i finansowanego z

Funduszy EOG w ramach Program Aktywni Obywatele – Fundusz Regionalny. Partnerzy: Kraków

PL, Dzielnica XIII Podgórze, Bjerkaker LearningLab.

Link do wydarzenia tutaj.
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